

## Gelsenkirchen Kadınlar Birliği Çalışma Raporu :

Kentimizde 1 Haziran çocuk gününü bir çocuk hastahanesinde kutladık. Örgütümüz, kentimizdeki çocuk hastahanesi ile ilişki kurarak, 1 Haziran çocuk günü i Türkiyeli ve Alman çocuklarına bir eğlence hazırlamak istediğimizi bildirdik. Bu önerimiz hastahane yöneticileri tarafından sevinçle onaylandı. Örgütümüzün iki dilde hazırlanmış olduğu çocuk bebek oyunu (Bu oyun yabancı düşmanlığını eleştiren ve eğitici bir içeriğe sahiptir) , bir folklor ekibini ve çeşitli hediyeleri, günün içeriğini anlatan kısa bir konuşmadan sonra hasta çocuklara ve ailelerine sunduk. Alman basınında çıkan haberlerin sonucunda, bu eylem gerek hastahane yöneticileri, gerekse şehir yöneticileri tarafından ilgiyle izlendi ve ilgiyle karşılandı.

Kentimizdeki Türkiyeli örgütlerin, Fidef sempatizanlarının ve örgütümüzün de bulunduğu yabancı düşmanlığına karşı çalışma gurubu, yerli ve Türkiyelileri Hattingen şehrine geziye davet etti. Gezide, yabancı düşmanlığının nedenleri, ve nasıl bir çalışma uygulanması tartışıldı.

15-16 Haziran nedeniyle kentimize sendikacı Murat Tokman'ı davet ettik. Murat Tokman, 15-16 Haziranın içeriğini, ülkemizdeki genel durumu, anlattı. Sorulara ve tartışmaya açık olarak sürdürülen toplantıda sendikacılar ve aileleriyle dayanışmanın önemi vurgulandı.

Kemal Türklerin ölüm tarihi nedeniyle kentimizde Zulal Kılıç'ın katıldığı bir toplantı düzenledik. Kemal Türkler'in savaşımı, Disk ve gelişimi, ülkemizdeki genel durum anlatıldı. Toplantı sorulara ve tartışmaya açık olarak sürdürüldü.

Örgüt üyelerimizin, sempatizanlarımızın Anayasa konusunda bir çok soruları olması ve biz FAC'de yaşayan işçilerin Anayasa ile ilgili ne yönde bir eylem yapmaları konusunu açıklığa kavuşturmak için, örgütümüz bir toplantı düzenledi. Bizim, dışımızdaki bir çok örgüt temsilcisinin, sempatizanların katıldığı toplantıyı Fidef başkanı yönetti. Anayasa taslağından örnekler vererek, açıklamalar getirdi. FAC'deki örgütlerin çeşitli anayasaya hayır eylemlerini anlattı.

Kentimizde, ilerici örgütlerin toplandıkları, kutlamaların, açık oturumların ve çeşitli yararlı eylemlerin hazırlandığı bir zentrum olan Papschachtel, bir yangından sonra başka bir binaya taşınmak zorunda kaldı. Şimdi yöneticiler çalışmalarını orada sürdürüyor. Yabancı düşmanlığının gittikçe artması ve özellikle Türkiyelilere yönelik olması nedeniyle, bu yöneticiler ilk eylem olarak, Türk-Alman haftası hazırladılar. 22-27 Kasım tarihleri arasında kentimizde, yerli ve yabancıların katılacağı açık oturum, politikacıların açık oturumu, kadın ve çocuklara özel günlerin, folklorun, resim sergisinin ve Türk mutfağının bulunacağı bir hafta çeşitli yerli ve yabancı örgüt ve gurupların katılımıyla hazırlanacaktır. Örgütümüz hazırlık toplantılarına katılmaktadır.

Örgütümüz 82 yılına ait Şehir Belediyesinin maddi yardımıyla, şehirde Türkiyeli çocuklara oyun ve çalışma kursları açmaktadır. Bu günlerde bir Alman ve bir Türkiyeli kadın arkadaşın yönetiminde üç bölgede bu kurslar sürdürülmektedir. Bu kurslardan amacımız, çocuklara ana veya Almanca dilinde yardımcı olmak, ülkemizi tanıtmak, çocuklara dış dünyayı tanıtmak, aileleriyle ilişki kurmaktır.

25 Eylül'de DFİ'nin hazırladığı toplantılara örgütümüz temsilcileri de katıldı. Özellikle İKD genel başkanı Beria Önger'in katıldığı toplantı ve yabancı kadınlar konulu tartışma ilgiyle izlendi. Beria Önger'in katıldığı toplantıda kadınlara yönelik çalışma konusunda çok değerli bilgiler edindik.



Örgütümüz sene içinde üç küçük broşür çıkararak ailelere göndermiştir.

1. Fidefin hazırladığı Kiracıların hakları yazısından yararlanarak, bu yazıyı özetleyerek, kiracıların hakları konusunda kısa bir bilgi veren yazı ailelere gönderilmiş veya elden verilmiştir. Yazıya not olarak Kiracılar derneğinin yararları, kentimizdeki adresi yazılmıştır.
2. İlkokul 4. sınıfta okuyan çacukların ailelerine, 4. sınıftan sonraki eğitim ve ana-babanın neler yapması gerektiğini içeren kısa bir yazı ve okulda verilen belgelerin doldurulmasında yardımcı olacağımızı bildiren yazımızı ailelere dağıttık.(İlişikte birer örneğini gönderiyoruz)
3. Yeni doğum yapan ailelere, bebeğin, 8 Erken teşhis muayeneleri, nasıl, nerede ve gerekliliği konusunda bilgi veren yazıları gönderiyoruz. Ailelerin adreslerini bulmada tanıdıklarımızın dışında, Alman yerel basınından ( Geburten bölümü) yararlanıyoruz.

